
    HELLEMYR MENIGHET 
  TRO – TVIL – LIVSUTFOLDELSE 
 

 

 

Årsmelding for 2024 
 

Årsmøte 26.mars kl.19.00 i Hellemyr kirke 

 

 

 



VISJON 

Overskriften fra menighetsrådets sin virksomhet er Tro – Tvil – Livsutfoldelse.  Dette er 
stikkord for hvordan menighetsrådet ønsker at mennesker skal oppleve menigheten og 
det som skjer i Hellemyr kirke: Fremme tro – Rom for tvil – Ønske livsutfoldelse. 

 

MEDLEMMER 

Det var 1877 medlemmer av Den norske kirke i Hellemyr sokn ved utgangen av 2024. På 
Hellemyr bor det 3992 mennesker, så medlemsantallet er 47,1%. 

År 2024 2023 2022 2021 2020 2019 
Innmeldt 12 6 6 1 3 5 
Utmeldt 8 15 10 9 10 12 

 

MENIGHETSRÅD 

Menighetsrådet er menighetens øverste organ. Menighetsrådets formålsparagraf i 
kirkeloven § 9 «Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan 
gjøres for å vekke og nære det kristelige liv».  

Det skal legges til rette for et aktivt engasjement, innarbeide kirkelig undervisning, 
diakoni, kirkemusikk og barne- og ungdomsvirksomhet. 

Ved inngangen til 2024 bestod menighetsrådet av disse medlemmene: 

Jens Daniel Vinvand   Leder 

Daniel Bentsen   Nestleder 

Ragnhild Hovde Konradsen  Medlem 

Wenche Bariås   Medlem. Representant i fellesrådet. 

Tore Gundersen   Medlem 

Jon Olav Sørhaug   Medlem 

Leif Egil Rønaasen Reve  1.varamedlem 

Svanaug Kroknes-Rasmussen 2.varamedlem 

Ingrid Spikkeland   Sokneprest 

 

I 2024 har vi hatt møter ca. en gang i måneden, i tillegg til en strategisamling i januar 
hvor vi hadde fokus på hvordan vi kan løfte menigheten fremover og hvilke 
satsningsområder vi ønsker. Vi har bl.a. gjennomført flere basarer, konsert før jul, og 



dugnad på både vår og høst for å fikse opp og vaske i kirka vår. Vi har også vært med på 
to spennende ansettelsesprosesser med ny diakon og musiker. Videre har vi særlig vært 
nødt til å ha fokus på økonomi, siden det er svært røde tall i regnskapet. Vi har forsøkt å 
få økt fokus på givertjeneste og setter enormt pris på alle som bidrar, men ser dessverre 
at det ikke er tilstrekkelig slik økonomien er i dag. Dette vil vi måtte ha fokus på fremover 
også, og 2025 kan dessverre bli et år hvor vi må gjøre noen drastiske kutt. Vi har likevel 
god tro på en menighet i stadig vekst, med god stemning og relativt høy deltakelse på 
både gudstjenester, familiemiddager, tur, dugnader, frivillighet, konserter mv. Vi er glad 
i og stolte av menigheten vår, og står på videre for å sikre en fornuftig drift og riktig fokus. 
      

Jens Daniel Vinvand, menighetsrådsleder 

 

ANSATTE 

Per 31.12.2024 var staben slik sammensatt: 

Navn Stilling Stillingsstørrelse Begynt 
Ing-Marie Røed Daglig leder 

Menighetspedagog 
60% 
20% 

01.02.2017 
 

Mulue Meles Kirketjener 50% 01.02.2016 
Ann-Carina 
Rønaasen Reve 

Ungdomsarbeider 
Trosopplærer 

40% 
50% 

01.11.2020 

Ingrid Spikkeland Sokneprest 100% 07.06.2022 
Hilde Hauge 
Røyksund 

Diakonvikar 30% 01.01.2024 

 

Organist Marina Wikstad sluttet sin stilling som organist i menigheten, 31.10.2024. 
Torstein Hagen ble ansatt som ny kirkemusiker, med tiltrede 07.01.2025. 

 

 

LIKESTILLING 

Ifølge økonomiforeskrift for Den norske kirke skal det gjøres rede for tilstanden når det 
gjelder likestilling i årsmeldingen. 

a. Faktisk tilstand når det gjelder kjønnslikestilling: 
Menighetsrådet består av 5 menn og 4 kvinner. Det er mannlig leder og nestleder. 
Det er kvinnelig representant i fellesrådet og kvinnelig vararepresentant. 
Menighetsrådets arbeidsutvalg består av leder og nestleder som er menn. 
Sokneprest og daglig leder (sekretær) er kvinner. Kjønnsbalansen er ønskelig i 
utvalg, men ofte er det de kvalifiserte personene som er tilgjengelige som blir 



brukt uavhengig kjønn. Totalt sett er det flest kvinnelige frivillige i 
menighetsarbeidet. 
 

b. Det er ikke iverksatt eller tenkt på spesielle tiltak for å fremme likestilling 
uavhengig av kjønn. Vi ser ingen spesielle begrensninger når det gjelder tilgang 
til egne aktiviteter, styrende organer, verv eller stillinger ut fra 
diskrimineringsgrunnlag. 

c. Vi ser ingen spesielle begrensninger når det gjelder tilgang til egne 
aktiviteter, styrende organer, verv eller stillinger ut fra 
diskrimineringsgrunnlag. 

d. Eventuelle segregere aktiviteter eller tilbud: «Hellemyrdamer» har startet opp i 
2024, og er et tilbud bare for damer. 

 

GUDSTJENESTE 

Gudstjenestene er menighetens hovedsamlinger. Stillingene finansiert av staten 
gjennom bispedømmerådet (sokneprest) og kommunen via Fellesrådet (daglig leder 
60%, organist i 30% og kirketjener i 40% stilling) er derfor i stor grad knyttet opp mot 
gudstjenestearbeidet, i tillegg til de kirkelige handlingene dåp, konfirmasjon, vigsel og 
gravferd. 

Menighetens trosopplæringsarbeid er knyttet opp mot gudstjenestene, for eksempel 
fasetiltakene 4-årsbok, 6-årsbok, Tårnagenter, Lys våken og en del av 
konfirmantarbeidet. 

Hellemyr menighet har familiegudstjeneste en gang i måneden, da medvirker ofte kor 
eller andre barnegrupper i menigheten. Det er kontinuerlig arbeid å trekke frivillige i 
gudstjenestearbeidet, som dåpsverter, tekstleser, kirkeverter, lyd- og bilde, kaffegrupper 
med mer. 

GUDSTJENESTESTATISTIKK 

År 2024 2023 2022 2021 2020 
Antall gudstjenester 38 34 37 24 24 
Antall deltakere 4033 3605 3957 1716 1519 
Deltakere i gjennomsnitt 106 106 107 71 63 
Gudstjenester med nattverd 20 21 21 6 11 
Nattverdsgjester i gjennomsnitt 58 62 63 54 49 

 

De lave tallene i 2020 og 2021 skyldes pandemi restriksjoner. 

 



MUSIKKEN I MENIGHETEN 

Det er et rikt musikkliv i menigheten, med to barnekor og et voksent kor. De er med og 
beriker gudstjenester til stor glede for menigheten.  

I løpet av året har flere solister og musikker deltatt på gudstjenester; Marte Solheim, 
Marit Nordbø Karlsen, Kristoffer Ribe, Lea Gundersen, Josefine Gundersen, Jens Forus, 
Ragnhild Konradsen, Jens Daniel Vinvand, Martin og Philip og Richards. 

Det ble også arrangert en salmekveld, med Jasmine Olsen Deliler som solist. Gamle og 
nye salmer ble framført og menigheten fikk være med å synge.  

 

TROSOPPLÆRING FOR BARN 0 -12 ÅR 

Det jevne trosopplæringsarbeidet for barn, som går fra uke til uke, drives i stort sett av 
frivillige i menigheten. Dette gjelder Knøttekoret, Hellemyr barnekor, Kjellergjengen, 
Fredagsklubben og Søndagsskolen. Disse har levert egne årsmeldinger som er en del av 
menighetens årsmelding. I løpet av 2024 er det arbeidet videre for å knytte det faste 
trosopplæringsarbeidet sammen med såkalte fasetiltak, der alle medlemmer i Den 
norske kirke i bestemte årskull får invitasjon til å delta på noe som skjer. Fasetiltakene er 
som regel knyttet opp mot gudstjeneste, og organiseres av de kirkelige ansatte. De 
samlede arbeidet er beskrevet i menighetens trosopplæringsplan. 

Trosopplæringsplanen som Stortinget vedtok i 2003 er godt forankret i menighetene. 
Trosopplæringsplanen skal sikre at alle de døpte får et minimumstilbud om 315 timer 
opplæring fra de blir født til de fyller 18 år. I planen er både de jevne tiltakene og 
fasetiltakene med. 

Tidsavgrensede trosopplæringstiltak i 2024: 

• Babysang 
• 4 års bok 
• Hemmelig klubb 6 åringer 
• Kreativ gruppe 
• Tårnagentene 8 åringer 
• Lys Våken 10 og 11 åringer 
• Påskevandringer 
• Julevandringer 

 

BABYSANG 

I 2023 endret vi babysang opplegget, fra kurs til drop-in tilbud. Dette har vi fortsatt med i 
2024 og det har vist seg være en bra endring. Opplegget er sangstund med nye og gamle 



sanger, rim og regler, lunsjservering til selvkost, og god tid til prat og å bli kjent med både 
barn og voksen. 

Babysang er på torsdager fra kl.11-13. Vårsemesteret hadde 14 samlinger og 
høstsemesteret 9 samlinger. På det meste har 17 mødre/fedre med barn møtt samtidig, 
og i snitt har det vært 12 foreldre med barn per gang.  

 

 

4-ÅRS BOK 
 
«Fest på slottet» for 4-åringene ble kjempemoro. 12 barn kom for samling som bestod av 
mat, lek, oppgaver, sang, nattverds undring hvor Ingrid prest viste oss nattverden og lot 
oss prøve. Og så leste vi i boka «Fest på slottet». På denne samlingen oppfordret vi også 
til utkledning - noe som ble kjempestas. 

Søndagen etter var det duket for gudstjeneste. Da kom det 8 barn. Også da hadde vi 
utkledning og utdeling av boka «Fest på slottet». Alt i alt en veldig fin helg sammen! 

 

6-ÅRS BOK 

Dette året valgte vi å flytte 6-årsboka til før sommerferien og da også før barna har 
begynt i 1.klasse. Det var veldig bra. Da ble det gjort ekstra ut av at de snart er 
førsteklassinger. 
Vi hadde samling fredag 14.juni- da kom det 8 barn som deltok på «Hemmelig klubb» Vi 
hadde ulike oppgaver, lekte sammen, spiste mat og leste i boka de skulle få påfølgende 



søndag. Veldig gøy å lage en hemmelig klubb sammen. 
 
Søndag 16.juni kom det 7 barn som fikk utdelt bok i gudstjenesten. 

KREATIV GRUPPE 

På vinteren ble det satt i gang kreativ gruppe igjen. 7 jenter fra 5-7 klasse kom til 
kirkekjelleren 5 mandager for å være kreative sammen. Vi lagde julepynt, pyntet 
pepperkaker, lagde kort og armbånd. Vi hadde også mat sammen og gode samtaler 
rundt bordet.  

 

 

TÅRNAGENTENE 

Fredag 19.april var det tårnagentsamling i kirka og det kom 11 barn. 
I denne samlingen hadde vi hinderløype, vi løste mysteriet «hvor er dåpsmugga blitt 
av?», spiste agentmat, undersøkte kirka litt nøyere og lekte masse. Det ble en skikkelig 
fin samling og det er gøy å se hvor undrende barna er på mysteriene som dukker opp. 

Søndagen kom det 7 barn som deltok i gudstjenesten med blant annet lesing. Det ble 
kjempefint. 

 

 

LYS VÅKEN 

I desember hadde vi Lys Våken helg. Da kom det 12 barn fra 5 og 6 klasse. Vi hadde også 
med oss 4 ungdomsledere. I løpet av helga så vi film, utforska kirka, spiste pizza, lekte 
masse, vi øvde til gudstjeneste, lærte oss Lys Våken dansen, feira kirkens nyttår med 
stjerner abere og hadde masse moro. De aller fleste sov i alle fall noen timer natt til 
søndag før det var duket for gudstjeneste og siste dag i Lys våken. Vi spiste frokost, øvde 
mer og deltok så på gudstjenesten.  

  

 

PÅSKEVANDRINGER 
Også dette år hadde vi påskevandring med Solkollen barnehage. Det var kjempegøy! Alt i 
alt ble det 7 vandringer med totalt 207 barn innom fra barnehage og skolen, som fikk 
høre, se, smake og lære om påska og hva som skjedde da. 



 

 

 

 

JULEVANDRINGER 

I desember ble det julevandringer og vi hadde totalt 8 vandringer med barnehagene og 
førsteklasse. De fikk vandre gjennom kirkerommet med keiser Augustus som leder og 
fikk høre om hva som skjedde i jula for over 2000 år siden. Det ble mye rom for undring, 
læring og også en del utkledning. Det var stas for både store og små.   

 

DÅP 

Dåpssamtaler blir normalt gjennomført av presten i menigheten der barnet bor, mens 
det på dåpsgudstjenestene telles de barn som blir døpt i menighetens gudstjenester. 



Det vil dermed oftest bli brukt ulikt hvor mange dåpssamtale som er gjennomført og hvor 
mange som er døpt i gudstjenesten. 

                                 

Utvikling av dåp i Hellemyr kirke: 

År 2024 2023 2022 2021 2020 
 16 17 7 15 15 

 

SØNDAGSSKOLEN 

Antal samlinger i 2024: 12 

Det var i gjennomsnitt 12 barn med per samling. 
Søndagsskolen er inndelt i «Gullivergjengen» som 
er fra 1-6 år, og «Tårnagentene» fra 7 år og oppover. 
Søndagsskolen har blitt en god «fast kjerne».    
Barna er med i første delen av gudstjenesten og går 
ned til søndagsskole innen preken.                               
Er det nattverd i gudstjenesten kommer barna opp 
og deltar på den (de som vil). Barna kan i tillegg 
bruke bønnestasjonene som er i kirkerommet.  

Søndagsskolelederne sto på stand på Kick off 
gudstjeneste i august. Under kirkekaffen 
15.desember ordnet de med filmvisning.  

Leder i 2024: 

Jens Daniel Vinvand, Jon Olav Sørhaug,  



Leif Egil Rønaasen Reve, Susanne Andersen, Tone Andersen, Åsmund Eide Gjøystdal og 
Daniel Bentsen (leder). 

         Daniel Bentsen 

 

KNØTTEKORET 

Knøttekoret er for barn mellom 3-6 år. Vi øver annenhver tirsdag i kjelleren i kirka. Vi 
synger, leker, har en liten andakt og avslutter alltid øvelsen med frukt. 

Året 2024 har vært nok et bra år for Knøttekoret! Det har vært en stabil gjeng på mellom 
15-20 barn på hver øvelse. 

I 2024 har vi opptrådt på to gudstjenester, en 11.februar og en 20.oktober. I tillegg sang 
vi på julebasaren 7.desember. Det er alltid veldig stas for barna å få synge oppe i kirka, 
så det er et høydepunkt i løpet av året! 

I 2024 har Ingrid Nesland Bentsen og Ellinor Borgi vært med som faste ledere i 
Knøttekoret. Kristina Haarr Vinvand har hatt mammapermisjon i år. Våren 2024 har Åse 
Lill Austerheim hatt fruktansvaret med både innkjøp og oppkutting av frukt. Høsten 2024 
fikk vi hjelp av Trine Falkum og Ingrid Spikkeland til oppkutting av frukt. 

I 2025 forsetter vi med øvelser annenhver tirsdag, og vi skal synge på 
familiegudstjeneste 2.mars. Kristina Haarr Vinvand blir med igjen som fast leder, noe vi 
er veldig glade for! 

       Ingrid Nesland Bentsen 

 



HELLEMYR BARNEKOR 

Barnekoret har hatt 24 medlemmer i løpet av 2024. Våren 2024 hadde vi 11 øvelser, med 
frukt i pausen. Sosialt hadde vi pizzafest 15.mars, og så sang vi på gudstjenesten i Grim 
kirke 17.mars. 20.april sang vi på basaren til Frelsesarméen. 21.april og 16.juni sang vi 
under gudstjenestene i Hellemyr kirke.  
 
Høsten 2024 har vi hatt 8 øvelser, også de med frukt i pausen. 
Sosialt har vi hatt både pizzafest og grøtfest i forkant av sangopptredener på 
gudstjeneste i Hellemyr kirke 15.september og synging på Julegrantenningen på 
Hellemyr skole 1.desember. Vi sang også på Julebasaren 7.desember og under 
gudstjenesten på julaften, begge i Hellemyr kirke. 
 
19.-20.oktober var det 13 barn fra 2.-7.klasse som, for første gang, dro på tur til 
Barnekorfestivalen (BGF) i Kragerø. Der sang vi i et stort kor med ca 400 andre barn, og 
hadde i tillegg mange andre gøye aktiviteter.  
 
Mari Marte Waaler Wærvågen er dirigent for koret. Dette året har vi også fått god hjelp av 
Ragnhild Konradsen, både på øvelser og mye i forkant av barnekorturen til Kragerø i 
oktober, der Ragnhild har vært med flere ganger tidligere da hun var dirigent for 
barnekoret.  
Fra 2025 gleder vi oss til å ha trosopplærer i kirka, Ann-Carina Rønaasen Reve på flere av 
øvelsene våre. Det er fint og veldig hjelpsomt å kunne være flere voksne.  
Vi gleder oss også til å sette opp en egen konsert søndag 6.april kl.18. Velkommen!  
 
       Mari Marte Waaler Wærvågen 

 

KJELLERGJENGEN 

Kjellergjengen er for barn som går i 1.-4.klasse. De har samlinger i kjellerstua annenhver 

tirsdag kl.18-19. 2024 var det 14 samlinger, 7 hvert semester. 

I snitt ca 34 barn hver gang. 

Voksne på kjellergjengen er: 

Monika Håland, Marianne Kolltveit Pettersen, Charlotte Rypestøl og Erland Lorentzen 

Aktiviteter vi har hatt i 2024: 

Spillekveld, skogtur med bål, kle-seg-ut-dag, Quiz, Bingo, Rebusløp i kirka, 

Filmkveld, lagedag. 

 

        Monika Håland 

 

FREDAGSKLUBBEN 

Fredagsklubben er en aktivitets- og fritidsklubb i kirkekjelleren for barn i 5.-7.-klasse på 
Hellemyr.  
Vi har samlinger ca. annenhver fredag i partallsuker (Misjonskirka har oddetallsuker).  



I 2024 hadde vi 16 samlinger. Om lag 70 barn i denne alderen fra nærområdet benyttet 
seg av tilbudet i 2024. 
Dette året hadde vi 20 betalende medlemmer (Acta).   
SMS-tjeneste benyttes til invitasjon av registrerte barn og kommunikasjon med 
foresatte, og har en viktig funksjon som påminnelse om klubbkveldene, påmelding til 
spesielle samlinger, innsamling av kontingent osv. 
Til vanlig settes det fram brettspill, biljard og bordtennis. Det serveres et felles 
pizzamåltid (gratis for alle) med en kort bibelfortelling/andakt. 
Barna styrer egen kiosk med salg av popcorn, slush og litt kioskvarer. 
Ofte har vi en konkurranse eller aktivitet som engasjerer alle/mange. 
I gjennomsnitt deltok 16 barn per samling. De best besøkte samlingene var to Gaming 
kvelder, der vi satte opp mange eldre datamaskiner i stasjoner rundt i kjelleren.  
På den avsluttende samlingen i 2024 dro 15 påmeldte barn til Kristiansand klatresenter. 
Vi hadde fått tildelt støtte til arrangementet fra Acta sentralt. 
Det var også en flott opplevelse å se alle barna få selvtillit og mestring, og klatre til topps 
langs veggene.  
Som ledere i 2024 deltok Jon Olav Sørhaug (hovedleder), Tone Løvdal, Rita Helleren, Stig 
Ørum, Mariann Wikøren og Fredrik Sørensen (Gaming kvelder).  
Rekruttering og opprettholdelse av frivillige er en utfordring.  
For 2025 planlegges tilsvarende aktivitet som 2024.  
 

         Jon Olav Sørhaug 

 

TROSOPPLÆRING FOR UNGDOM 

Konfirmasjon er det trosopplæringstiltaket for ungdom som har lengst tradisjon og når 
bredes ut. Det er også det mest krevende da det inneholder konfirmanttur, ukentlige 
undervisningstimer, deltakelse i fasteaksjonen og flere gudstjenester med mer. Å delta 
på KRIK ligger også i konfirmantplanen. 

Utvikling i antall konfirmanter i Hellemyr kirke: 

År 2024 2023 2022 2021 2020 
Antall 29 36 38 23 36 

 

Den 4. mai 2024 holdt vi konfirmasjon for et konfirmantkull på 29. Det var en ivrig og 
engasjert gjeng å følge i løpet av året. Vi var på konfirmantleir i mars, og fikk tatt igjen litt 
av undervisningen som de mistet høsten 2023 på grunn av sykdom i stab. 

I september startet vi opp med et nytt kull med Kick off og presentasjonsgudstjeneste. 
De har hatt undervisning i kirka, vært med på lysmesse og deltatt i gudstjenester som 
ministranter. Årets kull er 26 flotte ungdommer som vi trives godt sammen med. 

         Ingrid Spikkeland 



KRIK-TRENING OG KRIK-ÅPENT HUS  

På våren var det KRIK-trening nesten hver fredag. Da kom det i snitt 10 stykker på hver 
trening. Det har vanligvis vært 1 ansatt og 2-3 frivillige ungdomsledere med.  
Treningene har ofte bestått av den selvfølgelige stikkballoppvarmingen og så ulike 
lagsporter. Noen ganger har vi også hatt ulike leker. Som vanlig har det også vært et «godt 
ord» og frukt i pausene.  Slik har det også vært på høsten selv om det da har vært noe 
færre treninger. Det har også tidvis vært opptil 24 deltakere når konfirmantene har 
samlet seg og kommet. Det er veldig gøy. 

Ellers har det også vært arrangert curling og sommerfest på vårsemesteret. Og på høsten 
ble det kickoff med pizza og leker, samt at Activate endret navn til «åpent hus». Der har 
det vært mye sosialt, brettspill, konkurranser og kiosk. 

 

LEDERTRENING 

På grunn av sykemelding har ledertreningen blitt avkortet noe, men det som ble 
gjennomført ble veldig bra. 
En av deltakeren har fulgt ledertreningen i Torridal kirke i tillegg til vår.  
I løpet av året ble det arrangert «kosekveld» med fokus på ledertrening, konkurranser og 
det sosiale. Her kom det 4 ungdom fra Hellemyr og 7 fra Torridal. 
 

I juni ble det arrangert ledertur til Gåseflå. Her sov ungdommene i hengekøyer og 
gapahuker, brant bål, hadde undervisning, ble kjent sosialt, handlet mat og koste seg 
skikkelig. Ellers i løpet av året har også ungdommene deltatt på ulike 
trosopplæringsarrangementer, som Lys Våken og Tårnagentsamling. 

 

       Ann-Carina Rønaasen Reve 

 

HELLEMYR GOSPEL 

 Hellemyr Gospel er et kor for voksne over 20 år. Vi øver annenhver torsdag i Hellemyr 
Kirke (partallsuker). I vårsemesteret har vi gjennomført 10 øvelser og har sunget på 
Menighetsfesten 7.mars samt 2 gudstjenester (11.februar og 16.juni). Vi hadde også en 
stor konsert lørdag 20.april sammen med 5 amerikanske gospelsangere fra GTM som 
også hadde en workshop med oss på dagtid. I tillegg var vi med på en gospelcafe i Hånes 
Frikirke. Vårsemesteret ble avsluttet med en sommeravslutning på Jons hytte. I 
høstsemesteret arrangerte koret nok en stor konsert m/band og gjester 23.november. 
Det ble en flott konsert, men dessverre litt labert besøk. I tillegg til det har vi sunget på 2 
gudstjeneste i hhv Hellemyr kirke 8.sep og i Grim Kirke 24.nov. Vi hadde også en 



minikonsert på basaren 7.desember i Hellemyr Kirke. Vi gjennomførte 9 øvelser i høst og 
hadde i tillegg en juleavslutning i kirka. Totalt har 23 personer vært innom koret i 2024.  

Ledergruppa har i 2023 bestått av:  

Tore Gundersen (dirigent og pianist), Jon Ingebretsen (leder), Ingrid Nesland, Elisabeth 
Kolbjørnsrud, Lene Marie Melhus. 

 

 

 



Vi har hatt en relativ stabil medlemsmasse i 2024, men ønsker fortsatt nye og tidligere 
kormedlemmer hjertelig velkommen til et flott sosialt miljø og god sang!  

 

  Kristiansand, 17. februar 2025  

Jon Ingebretsen (s.) 

  For styret i Hellemyr Gospel 

 

FELLESKAP I HELLEMYR KIRKE 

Fellesskap er et samlingsbasert, diakonalt og menighetsbyggende fellesskap som retter 
seg mot voksne på Hellemyr, og arrangeres på onsdagskvelder ca. 1 gang i måneden.  
På de fleste samlingene har vi en invitert gjest som i samtale forteller om et gitt tema. 
 I tillegg serveres et musikalsk innslag og vi spiser et måltid sammen.  
I 2024 hadde vi til sammen 9 samlinger.  
Gjester var: Torbjørg Oline Nyli (januar), Svein Inge Olsen (februar), Hildegunn Marie 
Tønnessen Seip (mars), Pål Repstad (april), Marina Wikstad (mai), Tomas 
Rasmussen/Jon Olav Sørhaug (august), Morten Beckmann (september), Hilde Hauge 
Røyksund (oktober) og Roar Ljøkjell (november).  
 
Ett av høydepunktene dette året var samlingen med MDG-politiker Hildegunn Marie 
Tønnessen Seip, som fortalte om arbeidet med å se FNs bærekraftsmål i lys av kristen 
tro, og om forholdet mellom kirke og miljø. Denne samlingen var også godt besøkt. 
 
Facebook og nettside har vært benyttet for å invitere til arrangementet. Det har deltatt 
mellom 15 og 25 voksne per samling.  
 
Komitéen for Fellesskap bestod i 2024 av Jon Olav Sørhaug (hovedleder), Tomas 
Rasmussen, Signe Flaten og Mari Marte Waaler Wærvågen (musikalsk ansvarlig).   
 
For 2025 er det foreløpig planlagt tre samlinger (januar-februar-mars).  
Etter vårsemesteret avslutter Jon Olav engasjementet som leder for Fellesskap. 
Samlingene har gitt et fellesskap for voksne som tidligere har vært savnet i Hellemyr 
menighet, men er samtidig ressurskrevende å planlegge i sin nåværende form med 
tanke på antall besøkende. Samlingene har hatt noe fallende besøkstall fra oppstarten i 
2022.  
Form og innhold bør derfor evalueres, og ny leder må rekrutteres.   
        

          Jon Olav Sørhaug 

 

 



SMÅFELLESSKAP 

I 2024 var det 3 småfellesskap i vår menighet som møttes jevnlig i hjemmene. I 
småfellesskap møtes vi om et tema, deler liv og tro. Vi hadde også felles 
sommeravslutning hjemme hos Ingrid Spikkeland. Det er godt å møtes i mindre grupper 
for å kunne dele liv og bli enda litt bedre kjent med bibelen og den fantastiske Gud som 
vi får lov til å tro på! Det er fortsatt plass til flere i småfellesskap, så meld ifra til Jon Olav 
Sørhaug (992 32 709) om du kunne tenke deg å være med!   
 

 

HELLEMYRDAMER 

Høsten 2024 startet vi opp et nytt konsept i kirka. Hellemyrdamer skal være et sosialt 
samlingspunkt for damer i vår bydel, og de som vil kan være med å lage gevinster til 
basaren, men generelt er det sosiale viktigst. Vi møttes en gang i måneden i september, 
oktober og november. Det har i snitt vært 10-15 deltakere hver gang. Konklusjonen har 
vært at dette er et tiltak som vi gjerne vil at skal fortsette inn i 2025. Ragnhild Konradsen 
og Yngvild Fidje Gammelsæter har vært med som frivillige medarbeidere, i tillegg til 
Ingrid Spikkeland. 

 

 

DIAKONI                                                                                                                                                                 

Den diakonale satsningen i 2024 har fortsatt med blant annet måltidstjenenester. Felles 
familiemiddag 1 gang i måneden og organisering av kirkekaffe etter hver gudstjeneste er 
en del av det diakonale arbeidete i menigheten. Kirkekaffen er et viktig sosialt tiltak som 
betyr mye. Kirkekaffegruppen har hatt hjelp av konfirmantforeldrene som bidratt i løpet 
av året. Felleskap for voksne er også en del av det diakonale tiltaket. Dette drives av 
frivillige i menigheten. 

I 2024 har vi hatt Hilde Hauge Røyksund som diakonvikar i menigheten. Hun har fulgt 
opp sorgarbeid for etterlatte, hatt hjemmebesøk og jevnlige samtaler. Sammen med 
trosopplærer ordnet hun en samling på forsommeren for alle frivillige som har ulike 
oppgaver i menigheten. En fin kveld der alle fikk mulighet å dele gleder og utfordringer. 

I løpet av 2024 har menighet og stab opplevd at diakonien har blitt forsterket gjennom en 
regelmessig tilstedeværelse av diakon. Det er utfordrende både for både diakonen og 
menigheten å dele arbeidstiden mellom to menigheter. Hellemyr og Grim menigheter 
deler diakonen slik: 30% Hellemyr og 70% Grim. Fordelingen er gjort utfra menighetens 
størrelse. 



På senhøsten ble det ansatt ny diakon, som tiltrådde 1.januar 2025. Linda Helen 
Bredesen Slyngstad. 

 

MENIGHETSTUR TIL AUDNASTRAND 

11.-13. oktober dro menigheten på tur til Audnastrand leirsted i Lindesnes. Vi var hele 
81 deltakere, herunder masse småbarn og en god gjeng ungdommer, så her var det liv 
og røre fra tidlig til seint! Været var dessverre ikke helt på vår side, men med fine og store 
lokaler var det ikke et problem. Det var en veldig fin tur, med god mat, musikk, 
undervisning, masse lek, underholdning, og gode samtaler. En spesiell takk til komiteen 
som gjorde turen mulig: Ann-Carina Reve, Daniel Bentsen, Elisabeth Kolbjørnsrud, 
Håkon Andersen, Morten Fjeldsaa, Ragnhild Konradsen, Sharon Christina Hansen og 
Jens Daniel Vinvand. 
Vi var så fornøyde med Audnastrand at vi har booket her i to år fremover. Du kan 
allerede notere ny menighetsweekend 26.-28. september 2025 i kalenderen din. Dette 
vil du ikke gå glipp av! 
 

         Jens Daniel Vinvand 

 

 

MENIGHETSFEST – SAMLING TIL OPPMUNTRING 

Uten alle faste givere som bidrar økonomisk, og frivillige som driver de ukentlige 
aktivitetene for barn og ungdom, ordner kirkekaffe, lager menighetsblad, deler ut 
menighetsblad, ordner basar, menighetstur og fester, for å nevne noe, ville det vært 
umulig å drive menigheten på samme måte som i dag.   

Som en takk for dette arrangerte vi menighetsfest 7.mars, der ca 50 frivillige 
medarbeidere og faste givere deltok. Kvelden bød på sang av Hellemyr gospel, tale av 
sokneprest Eva Marie Jansvik fra Mandal, god mat, kakebord, quiz og utlodning.  
Vi takker for den innsatsen dere legger ned i menigheten.  

 

 

 

MISJONSPROSJEKTET «IDRETT KRYSSER GRENSER» 

Hellemyr menighet inngikk en treårig misjonsavtale med Misjonsalliansen i 2021, om å 
støtte prosjektet «Idrett krysser grenser». Arbeidet er knyttet til barn som lever på gata i 
Ecuador. Her kan idrett gi stor trygghet og være et sted for læring og mestring. 



Menigheten har i løpet av 2024 samlet inn kr 31 365,-.  I tillegg til ofringer på 
gudstjeneste, har det også vært minibasarer. 

Menighetsrådet vedtok i oktober 2024 å fornye misjonsavtalen med tre nye år. 

 

INFORMASJONSARBEIDE 

Menigheten informerer om hva som skal skje stort sett gjennom disse kanalene: 

1. «Menighetsnytt». Menighetsblad sammen med Grim menighet. 3 nummer kom ut 
i 2024. Redaksjonen har bestått av Svenn Anders Spikkeland (redaktør), Wenche 
Bariås, Elfie Dørum, Thor Kristian Hanisch og Gunnveig S. Rykkelid. 

2. Menighetens hjemmeside, www.kirken.no/hellemyr 
3. Menighetens facebookside «Hellemyr kirke». Brukes hovedsakeliges til å 

informere om ting som skjer i menigheten. 
4. Facebook grupper. Enkelte av aktivitetene i Hellemyr menighet har egne facebook 

grupper en kan bli medlem i, for eksempel «Hellemyr barnekor», «Kjellergjengen», 
»KRIK Hellemyr», «Hellemyr Gospel». 

5. Instagram konto «hellemyr_menighet». 
6. Fædrelandsvennen. Felles gudstjeneste liste for Den norske kirkes menigheter i 

Kristiansand. 
7. Brev. Invitasjoner til trosopplæringstiltak. 
8. Kunngjøringer i gudstjenesten. 

  

 

REGNSKAP OG ØKONOMI 

Regnskapet for Hellemyr menighet føres i henhold til krav satt i Kirkeloven: All 
virksomhet i regi av menighetsrådet inngår i regnskapet. Over- eller underskudd på de 
respektive områdene føres på egne fond for hver virksomhet. 

Menigheten benytter seg av Kristiansand kommunes regnskapssystem, og regnskapet 
blir revidert av Agder Kommunerevisjon. Regnskapet er pr. dato ikke ferdig revidert.  
Resultatet for 2024 ser ut til at menigheten under ett går i underskudd med kr 117.562 ,-
Underskuddet er hovedsakelig på grunn av høyere lønnskostnader og refusjon til 
Fellesrådet. 

Alle regnskapstall er foreløpige. Det kan komme endringer etter at revisjon er 
foretatt. 

Inntekter 

http://www.kirken.no/hellemyr


Hovedinntektene for menigheten er givertjeneste, basar, fellesrådets tilskudd til 
trosopplæring og leieinntekter. 

De store bidragene i menigheten i 2024  

 2024 2023 
Givertjeneste 289 444 225 958 
Julebasar/Lotterier 139 732 129 994 
Utleie av lokaler 52 344 35 418 
Gaver 30 351 2 615 
Trosopplæringsmidler 97 000 18 660 
Tilskudd fra 
Fellesrådet 

77 671 80 000 

 

Totale kirkeofringer  

 2024 2023 
Totale kirkeofringer 127 429 121 951 
Ofringer til andre 84 628 57 341 

 

Utgifter 

Det er mange utgifter som går igjennom menighetens regnskap, og det er ikke så lett å 
trekke frem enkelte. Den største utgiftsposten er lønn til menighetsfinansierte stillinger. 

Fellesrådet dekker:  

lønn til faste stillinger (40% kirketjener, 55% daglig leder, 40% 
menighetspedagog/ungdomsarbeider, 35% trosopplærer, 30% organist), deler av 
vedlikehold, rengjøring av kontorer, strøm til kontorlokalene og kirken, forsikring, 
kommunale utgifter for kirken. Så gis det et årlig tilskudd til kommunale utgifter, 
vakthold/alarm, alterlys, lyspærer, pianostemming, nattverds utgifter, samt tilskudd til 
kontorhold og konfirmanter. Merutgifter til disse postene må menigheten dekke selv, og 
eventuelle besparelser kan beholdes av menigheten. 

Givertjenesten er menighetens viktigste inntektskilde, sammen med basar og 
utlodninger. 

 

Årsoppgjør 

Over- eller underskudd på menighetens virksomhetsområder blir ved årsavslutningen 
belastet eller tillagt deres respektive fond. Regnskapet skal til slutt være = 0. 

Årsregnskap vedlegges denne årsmeldingen. 



 

 

____________________________                                                                   ________________________ 

Jens Daniel Vinvand       Ing-Marie Røed 

Menighetsrådsleder       Daglig leder 


